
Lot Description Qty Reserve Realisation

PERFORATING DIES / MACHINES

1# Brass Die Plate Alphabet A-Z / PAID with additional various initials DHE, D&S/LD, 

JB&COLD (in arc), AON, NOV size 75 x 48mm 

1 £15.00 15.00

2# Brass Die Plate CANCELLED / BY / LLOYDS BANK LTD. Size 79 x 45mm Plate has 2 drilled 

mounting holes and some surface marks 

1 £15.00 15.00

3# Brass plate template of perforated rectangles resembling stamps perf 14 x 12 multi die 

configuration 10 x 6 = 60 individual rectangles with double vertical perforations on last row. 

Plate has some drilled holes and surface scratches. Size 196 x 108mm.

1 £5.00 unsold

4# Brass template SLOPER BRITISH PERFORATING MACHINES in oval of pins. Size 143 x 

64mm this item was illustrated in bulletin number 357 December 2008. 

1 £40.00 40.10

5# Steel Die Plate J SLOPER & Co Ltd (in arc)/ LONDON Marked die number 70. Size 38 x 53mm 1 £30.00 30.00

6# Steel Die Plate SLOPER / LONDON. Centre punch marks and some surface scratches to plate 

Size 31 x 42mm 

1 £15.00 15.00

7# Genuine Perfin Pin 12mm long x 0.99mm diameter of type used on hand perforators. Hand 

perforators were used by private firms for small batches of stamp sheets. This pin is from the 

Works of Slopers in London 

1 £1.00 1.00

8# Perfin Advertising Labels from original Joseph Sloper perforating machine JS&Co. 8 different 

coloured labels on gummed paper, originally produced to send to prospective customers of 

8 £5.00 unsold

9# Sloper - a white paper sample of Sloper's private perforation; "This design is the property of 

J.Sloper & Co Ltd and may only be used by permission". Obtained during a visit to the Sloper 

1 £2.00 8.10

GB MIXTURES

10 All Reigns - 5,000 Seconds off paper - damaged, torn, stained, clipped perfs, partial patterns, 

heavy postmarks - culled from a thorough weeding process of a large collection - from a former 

≈ 5,000        

(5000)

£25.00 250.10

11 All reigns - at least 10,000 off paper examples of the various Prudential Assurance Company 

"PAC" perfin patterns - much duplication - unchecked for damaged stamps (likely to be 4%) - 

≈10,000+ £25.00 79.00

12 All Reigns on/off paper, total unsorted, from non-GB collector 2,000+ £6.00 160.10

13 All Reigns QV to Machins - 1,000 off paper 1000 £4.00 80.10

14 All Reigns QV to Machins - 1,000 off paper 1000 £4.00 90.10

15 QV & Kings - seconds with damage such as missing perfs, trim, fold, mark, tear, scuff, heavy 

postmark, discolouration, blind pins etc - all identifiable

1500 

(1200)

£15.00 60.90

16 All Reigns - DDF QV 44(15); KEVII 23(1); KGV 51(3); KGV Downey 13(1); KGV 

Photogravure 8; KGVI 47

186 (20) £2.00 4.70

17 All Reigns - QV 141 (4); KEVII 265 (8); KGV 273 (6); KEVIII 18; KGVI 178 (4); QEII 

Wildings 75 (1); QEII Machins 39 (1) - Total 989 (20) DDF

989 £15.00 95.10

18 All Reigns letter A 50 DDF 50 £1.00 4.10

19 All Reigns letter B 50 DDF 50 £1.00 4.10

20 All Reigns letter C 50 DDF 50 £1.00 4.10

21 GB Four Kings 50 DDF 50 £1.00 2.10

22 GB Full Names QV 1; KEVII 3; KGV 4; QEII 1 9 £1.00 3.10

23 KGV - QEII POKO dies ADD 49 £4.90 10.60

24 KGV - QEII with sideways watermarks ADD 34 £3.40 3.40

25 KGV, KGVI, QEII Commemoratives 10 £2.00 4.10

26# QV & KEVII selection Line Engraved included perfin "D&Co/F.L"; EL/&E", "CORY/C"; 

"CITY/BK"; "M&S"; "JL/HR"; "WD/&S" double strike

7(2) £1.00 3.10

QV LINE ENGRAVED

27# QV ½d SG 48 perfin "H&L" (H4390.05) Plate 13 - one cut side 1(1) £2.00 4.10

28# QV joined pair ½d SG 48 perfin "L/F&S" (L2310.01M) Plate 20 2 £3.00 6.10

29# QV 1d SG 43 perfin "H" (H0017.02) Plate 201 1 £1.00 1.00

30# QV 1d SG 43 perfin "H" (H0017.02) Plate 209 1 £1.00 5.10

31# QV 1d SG 43 perfin "H" (H0017.02) Plate 220 1 £1.00 1.00

32# QV 1d SG 43 perfin "H.A.A." (H0100.01) Plate 173 cut sides 1(1) £1.00 5.10

33# QV 1d SG 43 perfin "H.A/&Co" (H0155.01a) Plate 192 - cut side 1(1) £1.00 1.00

34# QV 1d SG 43 perfin "H.A/&Co" (H0155.01a) Plate 195 1 £1.00 7.90

35# QV 1d SG 43 perfin "H.B" (H0370.01) Plate 150 1 £1.00 7.90

36# QV 1d SG 43 perfin "H..B" (H0380.02) Plate 195 1 £1.00 5.10

37# QV 1d SG 43 perfin "H.B/&Co." (H0550.02) Plate 206 - blind holes 1 £2.00 6.10

38# QV 1d SG 43 perfin "HB/2.QSP" (H0960.01m) Plate 150 - cut side 1(1) £1.00 5.10

39# QV 1d SG 43 perfin "H&C" (H1210.01M) Plate 125 1 £1.00 7.90

40# QV 1d SG 43 perfin "H&C" (H1210.01M) Plate 140 1 £1.00 1.00

41# QV 1d SG 43 perfin "H&C" (H1210.03) Plate 168 1 £1.00 5.10

42# QV 1d SG 43 perfin "H/C&Co" (H1310.01) Plate 198 1 £1.00 1.00

43# QV 1d SG 43 perfin "H/C&Co" (H1310.01) Plate 198 1 £1.00 1.00
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44# QV 1d SG 43 perfin "H/C&Co" (H1310.01) Plate 198 - torn at bottom, affects the ampersand 1(1) £1.00 1.00

45# QV 1d SG 43 perfin "H&Co/2.C.S" (H1640.01M) Plate 169 1 £1.00 7.90

46# QV 1d SG 43 perfin "HEAL" (H2220.04) Plate 173 - four cut down sides 1(1) £0.50 0.50

47# QV 1d SG 43 perfin "HEARN" (H2230.01M) Plate 147 1 £1.00 8.90

48# QV 1d SG 43 perfin "HEARN" (H2230.01M) Plate 201? 1(1) £1.00 1.00

49# QV 1d SG 43 perfin "H.E./&Co." (H2295.01) Plate 194 1 £1.00 7.90

50# QV 1d SG 43 perfin "H.E./&Co." (H2295.01) Plate 204 - cut side 1(1) £1.00 1.00

51# QV 1d SG 43 perfin "H.E./&Co." (H2295.01) Plate 214 1 £1.00 5.10

52# QV 1d SG 43 perfin "FWB/&Co.."; "FSC" in triangle; "GL&Co"; "GR/S"; "J.B/&B"; "LMCo"; 

"MAPLE"; "N/S.D."; "T.J.S.S/&Co."; "TW/&/Co"

10(3) £3.00 11.10

53# QV 1d SG 43 perfin: "C&B/SOHO"; "COX"; "D&Co/F.L"; "GDE"; "GR/E"; "GR/W"; 

"P.J/&Co"; "W.B/&Co"; "MBW"; "RSW" 

10 (2) £2.00 11.10

54# QV 1d SG43 - 8 ADD - perfin "A&N/C.S.L"; "F.P/C.L"; "GR/W"; "COX"; "GR/E"; "H.SEB"; 

"M&S"; "LS&C" (cut perfs one side)

8(1) £2.00 2.10

55# QV 1d SG43 perfin "JHCo/L" Plate 21; "JB&Co" Plate 195; and 1½d SG52 perfin "MRM/&Co" 

Plate 3 - all slight pulled perfs

3(3) £1.00 8.10

56# QV 2d SG 45 perfin "H/C&Co" (H1310.01) Plate 15 1 £2.00 10.90

57# QV 2d SG 45 perfin "H.R/&Co" (H6150.02M) Plate 15 1 £2.00 6.10

58# QV 2d SG 45 perfin "H.W/C" (H7680.01) Plate 14 1 £2.00 20.90

QV SURFACE PRINTED

59# QV 2½d blue SG157  - "I.H.S/& Co." Plate 22 (cut top perf); "HUTH" Plate 22; "LACY" Plate 

23

3(1) £2.00 2.00

60# QV 2½d Plate 22 SG157 perfin "LACY"; 2½d Plate 23 SG157 perfin "LACY; 2½d Plate 23 

SG157 perfin "HUTH"; 2½d Plate 23 SG157 perfin "KJ/&Co"; 1½d SG167 perfin "H.R/&Co"; 

Issue D ½d x2 perfin "N" & "B/C&Co"; 2d perfin "T.A/CoL" (blind);  2½d x3 perfin "H/C&Co", 

"B.W.B" & "JB&Co" 

11(1) £2.00 5.10

61# QV 3d on 3d SG159 perfin "K" (trimmed corner); 6d on 6d SG162 two copies perfin "HSB" and 

"SL/&Co."

3(1) £2.00 12.10

62# QV 4d SG 160 Plate 18 perfin "IBHL" (trimmed perfs); 6d Grey SG125 Plate 12 perfin 

"533/TH"; 6d Grey SG 177 x3 perfin "A.L/&Co" Plate 17 (trimmed perfs one side), "C.I.H/&S" 

6(2) £2.00 2.00

63# QV 6d grey Plate 12 SG125 perfin "H/C&Co" (H1310.01aM) 1 £2.50 unsold

64# QV 8d SG156 perfin "SM/&Co" Plate 1 - trimmed perfs at top 1(1) £1.00 unsold

65# QV 1/- green SG150 Plate 13 perfin "McI" 1 £1.00 unsold

66# QV 2/- blue SG118 perfin "SM/&Co" - perfin slightly off stamp, nibbled perfs 1(1) £1.00 3.60

67QV 1880-81 issue - ½d SG164 x2 "CS&Co." & "T&Co"; 1d SG166 x3 "C/S&Co" (trimmed perfs), "C&C", "FOX"; 1½d SG 167 x4 "H/C&Co", "H.R/&Co", "B&L", "F.P.W"9(1) £1.00 8.60

68 QV 1880-81 issue - DDF letters A-C - ½d SG164 x26(10); 1d SG166 x20(9); 1½d SG 167 x 

7(1); 2d SG168 x 4(1); 5d SG169 4(1)

61(22) £3.00 15.00**

69 QV 1880-81 issue - DDF letters D-F - ½d SG164 x9(2); 1d SG166 x21(10); 1½d SG 167 x 6(2); 

2d SG168 x 5(1)

41(15) £1.50 10.10

70# QV SG174 1d Lilac perfin Crown design (Des 0410.01M) used by James Russell & Sons, 

Wednesbury cancel 27/09/1907 

1 £3.00 9.10

71# QV 1d lilac Die 1 (14 dot) - "B&S" B6430.03a; H.S.K/&Co." H670.01; "P.B/&Co." P0600.02 3 (1) £6.00 6.00

72# QV 1d lilac perfin "SDC" (S2060.01M) from Stamp Distribution Co. vending machine booklet 1 £2.00 10.10

73 QV 1d lilac - ADD 117 117 (24) £16.00 16.00

74 QV 1d Lilacs - 100 ADD 100 £11.00 12.30

75 QV 1d Lilacs - ADD 175 175 £10.00 20.30

76# QV 1883 issue D - 1½d "22/CSC" (stained); 2d (unidentifiable); 2½d "HUTH"; 5d "SM/&Co" 4(2) £3.00 unsold

77 QV 1883-84 Issue D - ½d "B/C&Co"; 1½d x2 "K" & "B&L" trimmed corner; 2d "H.R/&Co"; 

2½d x5 "H&P", "CIH/&S" (clipped perfs), "S&D", "H.R/&Co" & "HUTH" (clipped perfs); 4d 

"WM"; 6d "DL&Co" (clipped corner) 

11(4) £2.00 3.10

78 QV 1883-84 issue D - DDF letters A-C. - ½d 24(4); 1½d 7(2); 2d 6; 2½d 14(3); 3d 6(1); 4d 1; 

5d 4(1); 6d 2 9d 1  

65(11) £5.00 16.90

79 QV 1883-84 issue D - DDF letters D-F. - ½d 10(3); 1½d 6; 2d 1; 2½d 11(3); 3d 2; 4d 1; 6d 3(1); 

1/- 3(1)  

37(8) £2.00 8.20

80# QV 1/- dull green SG196 issue D perfin Bell design (Des0020.01M) - hinge remain on front & 

tear/thin one side; and 1½d Jubilee perfin "Crown BT" - see scan

2(1) £1.00 5.10

81# QV 2/6d perfin "BGL"; "CJ/TC" and 5/- perfin "CJ/TC"; "I&R/M" 4 £2.00 8.90
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82# QV 2/6d SG178 and 5/- SG180 both perfin "SHC" 2 £4.00 18.10

83# QV 2/6d SG178 perfin "C/AN/S" 1 £2.00 unsold

84# QV 2/6d SG178 perfin "DB" 1 £2.00 2.00

85# QV 2/6d SG178 perfin "SHC" 1 £2.00 unsold

86# QV 5/- perfin "BNZ" (B5230.01) - tear/thin on reverse 1(1) £1.00 1.00

87# QV 5/- SG127 Plate 2 perfin "L/C&S" (L1320.01M) - slight thin at top 1(1) £2.00 2.50

88 QV Jubilees - 100 ADD 100 £14.00 22.10

89 QV mixture values ½d to 2/6d perfin: "CnCo"; "JL/&Co"; "E&AC", "CBF"; "IFO"; "SL/&Co"; 

"CKS" pair; "SL"; "B&W"; "JWB/LD"; "CZAR"; "H&A" pair; "SLM/&Co"; "L&S"; "BNZ" on 

2/6d 

17 £1.00 5.10

90 QV range ½d to 5/- mainly Jubilees - "JHCo/L"; "BW/Co" ½d orange strip of three; "D&S" 

partial; "DUFF"; "S&U"; "WD/&S"; "D&T"; "HS/M"; "KK/&Co"; "TG/&Co"; "JDC/LD"; 

"JF/&Co"; "G&G"; "SM&Co"; "D&T"; "BNZ" partial & SG43 1d Plate 101 "PJ/&Co" 

(P2640.01) trimmed perfs one side

19(4) £2.00 5.90

KEVII

91 KEVII ½d SG230 - perfin "22/CSC" (Num0170.03M); 2½d SG230 - perfin "TH/78" (T2330.01a); 4d SG241 perfin "47/PS" (Num0370.01)3 £1.00 1.00

92 KEVII ½d SG230 - perfin Crown (Des0410.0aM) - faulty perfs and 2½d SG230 - perfin "Crown 

S x J" (S4130.01) - blind holes

2(2) £0.50 2.10

93 KEVII 1d SG219; KEVIII 1½d SG459 & KGVI 1½d SG464 - perfin "HJM" (H4060.01M) 3 £0.50 0.50

94 KEVII 1d x2 SG219 - perfin monogram "SA" (S0090.01m) - one clipped perfs and KGVI 1½s - 

perfin monogram "SA" (S0090.01amM)

3(1) £0.50 0.50

95 KEVII mix - 100 ADD 100 £9.00 10.30

96 KEVII mostly ½d & 1d values - DDF 512 512 £15.00 40.30

97 KEVII 200 ½d off paper 200 £4.00 16.10

98 KEVII 120 1d off paper 120 £2.00 8.30

99 KEVII 150 1½d off paper 150 £3.50 12.10

100 KEVII 200 2½d off paper 200 £5.00 20.10

101 KEVII 150 3d off paper 150 £7.50 20.10

102 KEVII 100 4d green/brown off paper 100 £15.00 25.30

103 KEVII 100 4d orange off paper 100 £10.00 25.10

104 KEVII 200 5d off paper 200 £20.00 35.10

105 KEVII 150 6d off paper 150 £10.00 25.30

106 KEVII 7d perfin "L&Co"; 9d x2 perfin "E&S" & "L&Co" 3 £1.00 3.10

107 KEVII 10d x 5 perfin "DG"; "H&S"; "I.H.S/&Co"; "PR/Co" (?? Partial); "W.B/Sco" 5(1) £3.00 4.10

108 KEVII 50 1/- off paper 50 £10.00 12.30

109# KEVII 2/6d  x 9 ADD - "A&Co/LD"; "B.N.Z"; "C/AN/S"; "DB"; "DG"; "R&S/L"; "T.A/Co../L.": 

"TC/&S"; "WW/LT.D." 

9 (2) £18.00 25.10

110# KEVII 2/6d perfin "B.M/Co.." (some blind holes) 1(1) £2.00 2.00

111# KEVII 2/6d perfin "B.N,Z" (B5230.01) and "SUTTON/READING" (S7880.02) 2 £1.00 1.50

112# KEVII 2/6d perfin "C/AN/S" 1 £2.00 unsold

113# KEVII 2/6d perfin "G.B.L/L" 1 £2.00 3.10

114# KEVII 2/6d perfin "M/J&Co/LD 1 £2.00 2.00

115# KEVII 2/6d perfin "SMcD/LD" (S4860.01) 1 £1.00 1.00

116# KEVII 5/- "A&Co/Ld" (A1350.01M) and (A1350.02) (light crease) - parcel cancels 2 £4.00 5.10

KGV

117 KGV Downey Head ½d - perfin "HSC" (H1700.01)  1 £0.50 0.50

118 KGV Downey Head ½d - perfin monogram "AP" (A4500.01m)  1 £0.50 1.10

119 KGV Downey Head ½d (one pulled perf) & Typograph 2d - perfin "Diamond with O" 

(Des0570.01)

2(1) £0.50 0.50

120 KGV Downey Head ½d green - 200 off paper 200 £5.00 16.50

121 KGV Downey Head 1d red - 150 off paper 150 £3.00 14.30

122 KGV mixture - 100 ADD 100 £6.00 11.60

123 KGV mixture - DDF 300 300 £15.00 26.10

124 KGV mixture - DDF 770 770 £14.00 65.10

125 KGV Typograph ½d green - 500 off paper 500 £10.00 26.10

126 KGV Typograph 1½d brown - 500 off paper 500 £10.00 30.10
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127 KGV Typograph 1d red - 500 off paper 500 £10.00 26.10

128 KGV Typograph 2½d blue - 500 off paper 500 £10.00 28.10

129 KGV Typograph 2d orange - 400 off paper 400 £7.00 22.10

130 KGV Typograph 3d violet - 300 off paper 300 £6.00 22.10

131 KGV Typograph 6d reddish purple - 225 off paper 225 £6.00 22.10

132# KGV Seahorses 2/6d (including two sets of pairs) "BB/E"; B/LTD.."; "BW/&Co"; H/L ."; 

"T.B.B." and 3 x 5/- "JB/&Co."; "NB/I"; "RT/&S" 

10 £2.00 3.60

133# KGV Seahorses 2/6d Type A perfin "DHE"; "I&R/M"; "F"; "W&S" 4 £2.00 2.10

134# KGV Seahorses 2/6d Type A perfin "F" & "N.C./S. (heavily cancelled) and Silver Jubilee 1½d 

xs 2 perfin "C/AN/S" & "D.L/&/Co.LD"

4 £3.00 3.00

135# KGV Seahorses 2/6d Type A perfin "I&R/M"; "PR/L"; "MR/Co/LD" (clipped corner), Type B 

perfin "FP/B"

4(1) £2.00 2.10

136# KGV Seahorses 2/6d Type A perfin "W&S"; 2/6d Type B perfin "U.H." (blind holes, trimmed 

corner); 5/- Type A perfin "WM/&Co"

3(1) £2.00 2.40

137# KGV Seahorses 5/- Type B perfin "R.B.N"; Type A perfin "NCELL" part of "CANCELLED" 2 £1.00 1.60

138# KGV Seahorses 10/- perfin "J" 1 £2.00 7.10

139# KGV British Empire Exhibition 1924 1½d perfin "ETC" (E4700.05) - two tears in the stamp 

away from the perfin 

1(1) £0.50 unsold

140# KGV British Empire Exhibition 1924 1½d perfin "FBC" (F0270.09) new recording for this die 

on BEX issue (see page 15 Bulletin 433 Aug 2021)

1 £2.00 30.10

141# KGV British Empire Exhibition 1924 1d perfin "MW/Co" (M6020.02M); 1½d perfin "J/TS" 

(J7900.01M) double strike; 1½d perfin "S/PL" (S6000.01M)

3 £1.00 5.60

142 KGV Photogravure 2½d & KGVI Dark Colours ½d - perfin monogram "ULP" (U1200.02) 2 £1.00 2.80

143# KGV Silver Jubilee - ½d perfin "T.B/C" (partial); 1d perfin ScrownO (partial); 1½d perfin 

"LU/&R", "S&S", "T.B/C" (partial), "W&S"; and 2½d perfin "P.S/NC"

7(3) £1.00 10.10

KEVIII

144 KEVIII - ADD 330 330 (11) £15.00 35.10

145 KEVIII - DDF 40 40 £1.50 4.80

KGVI

146 KGVI mixture - DDF 590 590 £8.00 36.10

147 KGVI mixture - ADD 150 150 £1.00 2.60

148 KGVI mixture - 100 ADD 100 £6.00 8.10

149 KGVI - Dark Colours ½d green - 100 off paper 100 £2.00 7.10

150 KGVI - Dark Colours 1d red - 100 off paper 100 £2.00 7.10

151 KGVI - Dark Colours 1½d red-brown - 150 off paper 150 £2.50 10.10

152 KGVI - Dark Colours 2½d ultramarine - 180 off paper 180 £3.00 12.10

153 KGVI - Dark Colours 6d purple - 100 off paper 100 £3.00 10.10

154 KGVI - Light Colours ½d pale green - 100 off paper 100 £2.00 7.10

155 KGVI - Light Colours 1d pale scarlet - 100 off paper 100 £2.00 7.10

156 KGVI - Light Colours 2½d light ultramarine - 220 off paper 220 £2.50 15.10

157 KGVI - Light Colours 2d pale orange - 100 off paper 100 £3.00 10.10

158 KGVI - Light Colours 3d pale violet - 170 off paper 170 £3.00 12.10

159 KGVI - Changed Colours 1½d pale green - 80 off paper 80 £2.00 7.10

160# KGVI High Values, mostly on piece - perfin "HT/W" (H7270.01b) - values include 3d, 6d, 1/-, 

2/6d, 5/-, 10/- & £1

38 £1.00 8.10

161# KGVI Commemoratives - 1½d Coronation perfin "ScrownO";  2½d Centenary perfin "S&S"; 3d 

Peace perfin "TWL" (partial); 3d Olympic perfin "M.V/Co." and 2½d Festival perfin "LN/E";

5 (1) £1.00 2.80

162 KGVI Commemoratives 1949 75th Anniv of the UPU - 1 x 2½d "WE/L"; 3 x 3d "B", "K.B/B", 

"McC"; 6 x 6d "CPA", "H.F.L.", "H&P", M.V/&Co.", "P&O/Co.", "W.M./M."; 1 x pair 1/- "H/H"

12(4) £3.00 8.10

QEII PRE-DECIMAL

163 QEII Wildings mix - 210 ADD 210 £9.00 13.10

164 QEII Wildings - DDF 292 292 £4.00 15.10

165 QEII Wildings 8d value ADD 44 (12) £1.00 3.10

Page 4



166# QEII Commemoratives - 1/3d SG559 perfin "GB"; 2½d SG631 perfin "W.W./&S."; 2½d SG639 

perfin "W.W./&S.; 2½d SG651 perfin "SEP/./S"; 4d SG667 perfin "CS"; 4d SG685 perfin 

"H/L"; 4d SG763 perfin "M"  

7 £2.00 5.00**

167# QEII Wilding 2d Graphite SG 590 perfin "M" (M0011.02M) - (clipped corner perf) 1(1) £2.50 2.50

QEII DECIMAL

168 QEII Machins - ADD 623 623 £12.00 71.10

169 QEII Machins - ADD 300 300 £11.00 18.70

170# QEII Commemoratives decimal with perfins "SEP/./S" and "PS" used by the Perfin Society and 

its forerunner - 12 DDF

12 £2.00 2.20

CHANNEL ISLANDS

171# Jersey - unused 20p International Reply Coupon with perfin "JE" - plus copy of relevant article 

from The Perfins Bulletin, October 1995 

1 £2.50 2.50

172# Jersey cover with 2 x 1p & 5p from 1976 definitive issue perfin "SCF" (S1395.01) - id of 

Sporting Club Français on front (it’s an SAE on pe-printed club stationery addressed back to Le 

Secretaire of the club) - pmk Jersey 27 April  1977

1 £2.50 2.50

173# Jersey cover with 9p Machin perfin "SCF" (S1395.01) - id of Sporting Club Français on front 

(it’s an SAE on pe-printed club stationery addressed back to Le Secretaire of the club) - pmk 

Chelmsford 16 March 1979

1 £2.50 2.50

174# Jersey postcard with 6p Royal Jersey Golf club commemorative perfin "SCF" (S1395.01) - id of 

Sporting Club Français on reverse (it’s a card telling a player he's been picked to play the next 

match!) - pmk 24 Aug 1978

1 £5.00 5.00

175# KEVII cover with 1d and 1½d perfin "GDE" (G1390.01) - id of Abraham de Gruchy & Co Ltd, 

Jersey embossed on rear flap - pmk Jersey 18 Sept 1907 to Paris, France

1 £10.00 10.00

GB & IRELAND REVENUES

176# Great Western Railway 1d black Newspaper Parcel Delivery stamp perfin "WG" (W2910.08M) 

used by the Westminster Gazette - (torn & trimmed perfs) 

1(1) £25.00 26.10

177# KEVII strip of three £5 Foreign Bill perfin partial "S BSAL" (S is missing) 3 £1.00 1.00

178# Mayors Court 2/- blue perfin "MC"; KGV Seahorse 5/- Type B perfin "R.B.N" with revenue 

cancel (missing corner perf); Foreign Bill 1d perfin "HUTH"; Foreign Bill 1/- perfin "C.B.I."

4(1) £1.00 9.70

179# QV 10s long Foreign Bill perfin "C.I.H/&S" (rust mark one corner); KEVII £1 Foreign Bill 

partial perfin C only of "C.I.H/&S" (soiled and pulled perfs); QEII £1 Contract Note perfin 

"VG/&Co" dated 29/11/1967

3(2) £1.00 1.00

180# QV Foreign Bill stamps 6d,1/-, 2/-, 3/-, 4/-, 5/-, £1, £2 all overprinted "CANCELLED/The 

London Joint Stock Bank"

8(3) £1.00 5.10

GB OVERPRINTS & UNDERPRINTS

181# 62 overprints - KEVII 1; KGV 27; KGV 31; QEII 3 - 61 ADD, 62 DDF 62(6) £5.00 18.70

182# Commercial Opts KGV (6) KGVI (14) ADD - no Prudential 20 (2) £3.00 10.10

183# QV 1d lilac overprint 'For T.Forman & Sons' on Receipt dated 7th April 1899 1 £1.00 15.60

184# QV 1d lilac overprint 'Received For Waterlow & Sons Ltd' on Receipt dated 17th December 

1898

1 £1.00 16.10

GB COVERS & DOCUMENTS

185# QV 1871 letter to France with 3d Plate 6 perfin "C.D/&Co" (C2087.01) - id handstamp of C 

Devaux & Co, London on front 

1 £3.00 17.80

186# QV 1871 letter sheet to Dordrecht bearing 3d SG103 Plate 6 with perfin "SM/&Co" (S4920.01). 

Pmk London March 27th 1871.  Sheet has manuscript identity of Samuel Montague

1 £2.00 6.90

187# QV 1872 front to Wimborne bearing 1d (SG43) plate 153 with perfin "GLYN" (G3260.01). 

Front has two filing holes.

1 £1.00 3.60

188# QV 1875 1d pink embossed stationery to London with perfin "N" (N0017.02), No id, known 

user North & Sons - Pmk Maidstone Dec. 21st 1875. 

1 £2.00 2.60

189# QV 1875 cover to Cape Town bearing 1/- SG150 with perfin "M&Co" (M1510.07) – plate 11. 

Envelope contains original letter from Morgan & Co -  pmk London Aug. 25th 1875.

1 £4.00 23.90
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190# QV 1875 cover to New Brunswick bearing 3d SG143 Plate 17 with perfin "C.A.E.S" 

(C0150.01). Pmk London Sept. 2nd 1875.  Envelope flap has embossed identity of C. A. & E. 

Speyer, London

1 £2.00 2.00

191# QV 1877 cover to New York bearing 2½d SG141 Plate 6 with perfin "TB&Co" (T0440.01). 

Pmk Nottingham Mar 31st 1877.  Envelope flap has embossed identity of Thomas Bayley & Co

1 £2.00 2.30

192# QV 1877 letter sheet to Germany bearing 2½d SG141 plate 4 with perfin "K.J/&Co" (K1070.01) 

Pmk London Sept 13th 1877.  Letter is signed by Fritz Koebel of Koebel, Jameson & Co.

1 £2.00 2.30

193# QV 1882 1d Penny Lilac perfin "W/H&Co" (W3550.01) - id of Williamson, Hill & Co embossed 

on rear flap (small tears away from stamp) 

1 £1.00 1.00

194# QV 1882 cover 1d Penny Lilac perfin "GLF" (G3200.01)  id of General Life & Fire Assurance 

Company Ltd on rear flap

1 £1.00 1.00

195# QV 1882 envelope to Bordeaux bearing 1d lilac and 2½d plate 22 both with perfin 

"FWH/&Co.." (F4465.01).  Pmk Mark Lane.  Embossed initials of FWH&Co on envelope flap.

1 £2.00 3.90

196# QV 1882 envelope to Chicago bearing 2½d (SG157) plate 22 with perfin "C.T.S/&Co" 

(C7760.01) - pmk Mark Lane Nov. 14th 1882.  No id - suspected user Charles Tennant Sons & 

Co

1 £2.00 3.50

197# QV 1887 cover 1d lilac perfin "JJ&/WW/K" (J4510.01) - id of J J & W Wilson, Kendal on rear 

flap - pmk 18 March 1887 Kendal 411 - Short lived usage 1882-95. 

1 £2.00 2.00

198# QV 1890 letter sheet with ½d orange Jubilee perfin "CS&Co" (C6910.01) - id of Christian 

Salveson & Co on inner letter

1 £1.00 1.00

199# QV 1890 postcard with ½d orange Jubilee perfin "J.S/&S" (J7235.04) - id of John Sanger & 

Sons on rear

1 £1.00 1.00

200# QV 1896 cover to Suffolk bearing 1d lilac with perfin "GER" (G1610.03). Pmk London Dec 

12th 1896. Reverse has a splendid full size advert for the Great Eastern Railway Goods Trains.

1 £2.00 18.90

201# QV 1898 1d postal stationery over additionally franked ½d orange & 1d lilac perfin "J.B/&S" 

(J0970.03) - id of James Baldwin & Sons, Birmingham, Papermakers on reverse flap - pmk 12 

Sept 1898 Five Ways Birmingham to Germany

1 £2.00 6.60

202# QV 1900 cover to Launceston bearing 1d lilac with perfin "SPI" (S5950.02).  pmk Edinburgh 

Feb. 2nd 1900.  Envelope flap has identity of Scottish Provident Institute

1 £2.00 3.60

203# QV 1900 tradecard with ½d orange perfin "JK/&Co'(J4630.01) - known user John Keenan & Co 

Bradford, but card is that of Sir Titus Salt Bart Sons & Co Ltd of Saltaire - pmk Bradford 26 

April 1900. Plus KEVII 1d & 2½d perfin "JK/&Co"

1+2 £2.00 2.00

204# QV 2½d SG141 perfin "D.M/&S" (D3330.01) – plate 9 on piece used Bradford Jan. 19th 1877 1 £1.00 1.00

205# KEVII 1902 cover 1½d perfin "R&S/L" (R4820.05)? - id of Ryland & Sons Ltd embossed on 

rear flap - pmk London 13 May 1902 to Redruth - foxing/staining 

1 £3.00 3.00

206# KEVII 1903 Trade Postcard Glasgow to Lennep, Germany bearing pre-printed ½d not perfin & ½d perfin "S&/McD" (S4850.03M) - id of Stewart & McDonald on rear. PMK 20 July 1903. Some foxing spots1 £0.75 0.75

207# KEVII 1904postcard ½d perfin "JS/CHM/O" (J6930.01) - id of James Stott Ltd, Manchester on 

rear - pmk 19 Feb 1904 Manchester to Colne

1 £1.00 1.00

208# KEVII 1906 receipt 1d perfin "MBW" (M0810.03) - id The Metropolitan Borough of 

Wandsworth - (a few tears away from stamp)

1 £1.00 1.00

209# KEVII 1907 postcard ½d perfin "AG/Co.Ld." (A2540.01) - id of Alfred Goslett & Co Ltd on 

rear (filing hole in centre of card)

1 £1.00 1.00

210# KEVII 1908 postcard 2 x ½d perfin "T&S (T4040.01) - no id - known user Treloar & Sons, 

looks to be private use by W Stanley Prior to a relative in Philadelphia - pmk London  24 Jan 

1908

1 £0.50 0.50

211# KEVII 1909 postcard ½d perfin "P&T" (P4630.02) - id of Philip & Tacey Ltd on rear - pmk 9 

July 1909 London 

1 £2.00 2.00

212# KEVII 1909 postcard ½d perfin "PAC" (P0120.02M) id of Prudential Assurance Co Ltd, 

Torquay Office - has small picture of Chief Office - pmk Torquay 9 Dec 1909 (early date) to 

Dartmouth - card has fold (clear of stamp) -sale proceeds to Society funds

1 £0.10 0.10

213# KEVII 1909 postcard with 1d perfin "TCHco/CGCo" (T0920.01) - no id private use by a 

member of the International Order of Good Templars - perfin provisionally id as T  Hayward 

&Co & Clark, Gye & Co - see page 14 Bulletin 427 (Aug 2020) - pmk London received India 

111 June 1909 - corner torn 

1 £2.00 2.00
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214# KEVII 1912 cover 2½d perfin "DG" (D2060.02) - id of Direction der Disconto Gesellschaft 

embossed on flap - pmk London 31 Aug 1912 to Hamburg, Germany

1 £1.00 1.00

215# KEVII 1917 postcard ½d perfin "TT/CoLd" (T4525.01)? - id of Thomas Tapling  Co Ltd on rear 

- punch holes, one through the stamp

1 (1) £1.00 1.00

216# KEVII 1d postal stationery envelope uprated with 1½d perfin "CG/&Co" (C2770.02) - id of 

Chambers Guthrie & Co on flap - pmk 7 Nov 1903 London to Germany - small tears on flap

1 £1.00 1.00

217# KGV 1912 Book Order postcard 1d Downey Head perfin "D/&Co/LTD" (D0940.01) - id of 

Dulau & Co Ltd on reverse (New User) - pmk18 April 1912 London to Paris

1 £2.00 2.00

218# KGV 1912 cover with Downey Head ½d perfin "S&C'' (S1250.04) and 2x 1d not perfin -id of Steinhart & Co Birmingham on flap - pmk 23 May 1912 to Germany; KGV postcard 1d perfin "R/&CB" (R0865.01) - id of County Borough of Rotherham - pmk 7 Dec 1925; KGVI window envelope 3x 1d  & 2½d issue R perfin "WU" (W7710.01M) - id of Western Union n front partially under the stamps - pmk July 1946 3 £2.00 2.00

219# KGV 1913 1d postal stationery cover uprated with 1½d perfin "A/&Co" (A1300.02) - id of 

Armour & Company on front - pmk 12 July 1913 London to Berlin, Germany

1 £1.00 1.00

220# KGV 1913 3d Registered envelope perfin "C/AN/S" (C0270.03M) uprated with 1½d perfin 

"C/AN/S" (C0270.02M) - No id known users Army & Navy Co-operative Society Ltd - pmk 2 

May 1913 London to Liege, Belgium

1 £1.00 6.10

221# KGV 1913 Entire bearing ½d perfin "MC" (M1010.03v) -Id of Magdalen College, Oxford on 

invoice. Pmk 18 Nov 1913

1 £1.50 1.50

222# KGV 1913 Trade Postcard bearing ½d perfin "J&JM" (J4413.01) - Id of J&J Morison, 

Commercial Brewery, Edinburgh on rear. PMK 24 Sept 1913

1 £1.00 1.00

223# KGV 1913 window envelope 1d perfin "D&B/B" (D0290.01) patterns is mostly blind - id of 

Dobson & Barlow Ltd, Bolton on rear flap - pmk Bolton 8 Oct 1913 - very creased and grubby  

1 £0.20 0.20

224# KGV 1914 Cover London to Italy bearing 2½d perfin "L&Co" (L1160.03) (Co part blind) - id of 

Liberty & Co embossed on rear flap. Pmk 23 March 1914

1 £1.00 1.00

225# KGV 1914 postcard perfin ½d "M.A.B/S" (M0110.01) - id of Victoria Science & Art Schools, 

Southport on reverse know user is Mayor, Aldermen, and Burgesses of the Borough of Southport 

- pmk Southport 21 May 1914 - somewhat creased  -sale proceeds to Society funds

1 £0.50 0.50

226# KGV 1915 Trade Postcard London to Netherlands bearing ½d pre-printed not perfin & ½d 

perfin "SS/U" (S6850.01) - id of The Sunday School Union on rear. Pmk 30 Sept 1915

1 £1.00 1.00

227# KGV 1916 Censored Cover London to USA bearing 1d perfin "W&S" (W6680.13M) - Id of 

Waterlow & Sons Ltd printed on rear flap. Pmk 30 May 1916.

1 £1.00 2.20

228# KGV 1916 cover 2½d perfin "HC/&Co/LD" (H1350.02) - id of Hayes Candy & Co Ltd embossed on flap - pmk 18 April 1916 (earliest recorded) London to Switzerland1 £1.00 1.00

229# KGV 1916 Registered Cover London to USA bearing 3x 1d perfin "H.E/&Co" (H2290.01a) - 

wax seals on rear showing part ...rdt & Co Ltd, and address of 9 & 10 Bond Court, Wallbrook 

EC known to be H Erhardt & Co. Pmk 11 May 1916

1 £1.00 5.30

230# KGV 1917 Censored Cover London to USA bearing 1d perfin "G" (G0011.05) - id of Grindlay 

& Co embossed on rear flap. Pmk 4 Aug 1917

1 £1.00 2.20

231# KGV 1918 censored cover 2½d perfin "SB/C" (S0590.04b) - id of Swiss Banking Corporation 

on front - pmk 27 March 1918 London to Geneva Switzerland

1 £1.00 1.00

232# KGV 1918 cover 2½d perfin "GRAPHIC" (G4210.02M) - id of The Bystander on the flap which 

is torn - known user The Daily Graphic - pmk London 18 June 1918 to Paris

1 £1.00 1.00

233# KGV 1918 Trade Postcard Wimbledon to Edinburgh bearing a ½d perfin "LP/&/SW" 

(L4570.01) - id of London & South Western Bank stamped on rear. No pmk. 

1 £1.00 1.00

234# KGV 1920 3d+1d Registered envelope uprated with ½d with perfin "B &S./M." (B6775.01M) - 

id of Baerlein & Sons rubber stamp on rear - pmk 5 July 1920 Manchester to Mölnlycke, Sweden

1 £1.00 1.90

235# KGV 1920 Trade Postcard bearing 1d perfin "AW/&Co" (A5760.04) - id of Sir W Armstrong, 

Whitworth & Co Ltd printed on rear. Pmk 16 Feb 1920

1 £1.00 1.00

236# KGV 1920 Tradecard 2x ½d perfin "J.A/&S" (J0310.02) - id of Joseph Ash & Son Ltd, 

Birmingham on reverse - pmk 13 May 1920 to Newark, Notts

1 £1.50 4.60

237# KGV 1921 folded letter sheet with invoice postally used perfin ½d "W&/DH" (W2000.01) - id 

of W & D Harvest on front - pmk London 26 Feb 1921 to Bewdley

1 £1.00 1.00

238# KGV 1922 5d Registered envelope uprated with 1d with perfin "H&M" (H4880.01) - No id, 

known user Hollingsworth & Matthews - pmk 23 May 1922 London to Germany

1 £1.00 1.90

239# KGV 1922 cover 3d perfin "HAW" (H0280.03) - id on the original letter contents of H. A. 

Wanklyn - pmk 30March 1922 London to France

1 £1.00 1.00

240# KGV 1922 Cover London to USA bearing 1½d perfin "KLd" (K1260.04) - id of Kodak Ltd 

printed on front. Pmk 11 Sept 1922

1 £1.00 1.00
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241# KGV 1922 postcard ½d & 1d perfin "CS&Co." (C6910.01a) - id of Christian Salvesen & Co on 

rear - pmk 10 June 1922 Leith to Landskrona, Sweden -slight tears on front

1 £1.00 1.00

242# KGV 1923 Trade Postcard bearing ½d perfin "TS" (T4010.03) - id of Thomas Skinner & Co 

printed on rear. Pmk 8 June 1923

1 £1.00 1.00

243# KGV 1924 cover ½d perfin "CS/&Co" (C6920.02) the "CS" is mostly ff he stamp - id Charles 

Sharpe & Co Ltd, Sleaford on front - pmk SKP in Triangle, Dijon, France receiving pmk 7 Jan 

1924 on reverse

1 £0.50 0.50

244# KGV 1924 Cover Liverpool to USA bearing 1½d perfin "BSS/CoLd" (B6890.01) - id of Burns 

& Laird Lines Ltd printed on rear flap. Pmk 23 May 1924

1 £1.00 1.00

245# KGV 1925 Cover London to Finland bearing ½d & 2d both perfin "H.R/&Co" (H6150.02M) - id 

of Hayn, Roman & Co. Folded. Pmk 5 Apr 1925. some tears on edges

1 £1.00 1.00

246# KGV 1925 postcard 1½d perfin "HA" (H0060.06) - id of H. Autran Ltd on reverse (New User) - 

pmk 21 Dec 1925 London to Brussels, Belgium - filing punch holes away from stamp

1 £2.00 2.00

247# KGV 1926 cover 2½d perfin "CPR" (C6100.03M) - id on cover is United Travel Service Paris, 

but known user is Canadian Pacific Railway Company - pmk London 15 July 1926 to Paris - 

slightly grubby  

1 £0.50 1.10

248# KGV 1926 registered cover 2½d & 3d perfin "LMB"" (L3860.01) - id of London Merchant Bank 

on flap - pmk 21 Jan 1926 London to Oslo, Norway - punch holes & opened out for display

1 £1.00 1.00

249# KGV 1926 tradecard 1d  perfin "PW/&A"(P5040.02bM) - id of Parker, Winder & Achurch Ltd, 

Broad Street, Birmingham on rear - slogan pmk "British Goods are Best" to Newark, Notts

1 £1.00 1.00

250# KGV 1927 4½d Registered envelope uprated with 2x 1½d with mirror perfin "AHB/&Co" 

(A2780.01) - id of Arthur H Brandt & Co Ltd rubber stamp on front - pmk 28 Dc 1927 London 

to Germany 

1 £1.00 1.90

251# KGV 1927 cover 2½d perfin "H&P" (H5690.02M) - id of Huntlley & Palmers Ltd embossed on 

fap - pmk 26 Oct 1927 Reading to Sofia, Bulgaria - some scuffing from receiving pmk on front

1 £1.00 1.00

252# KGV 1927 cover perfin ½d "VS/C" (V1600.01) - id of Vyse's (Vyse Sons & Co Ltd) on front - 

pmk London 25 Jan 1927 to Belfast - cover has ragged opening  -sale proceeds to Society funds

1 £1.00 1.00

253# KGV 1928 registered cover ½d & 5d perfin "BB/E" (B0680.01) - id of Banque Belge Pour 

L'Etranger on front - pmk 6 Feb 1928 London to Oslo, Norway  

1 £1.00 1.00

254# KGV 1928 registered cover ½d & 5d perfin "GT" (G5010.01M) - id of Guarantee Trust 

Company of New York on front - pmk 5 Sept 1928 Newcastle upon Tyne to Oslo, Norway - 

torn, filing holes & opened out for display

1 £1.00 1.00

255# KGV 1928 registered cover ½d & 5d perfin "MB/L" (M0650.03M) - id of Midland Bank Ltd on 

flap - pmk 24 Jan 1928 London to Oslo, Norway - torn corner including ½d stamp & opened out 

for display

1 £0.50 0.50

256# KGV 1928 registered cover 1½d & 4d perfin "BCI" (B1350.02) - id of Banca Commerciale 

Italiana on flap - pmk 10 March 1928 London to Oslo, Norway

1 £1.00 1.00

257# KGV 1928 registered cover 1½d & 4d perfin "LMB"" (L3860.01) - id of London Merchant Bank 

on flap - pmk 6 Feb 1928 London to Oslo, Norway - punch holes & opened out for display

1 £1.00 1.00

258# KGV 1928 registered cover 1½d & 6d perfin "BBK" (B0730.01M) - id of Barclays Bank Ltd, 

Chief Foreign Branch, 168 Fenchurch Street - pmk 21 Jan 1928 London to Oslo, Norway - has 

been opened out for display

1 £1.00 1.40

259# KGV 1928 registered cover 1d & 1½d perfin "H" (H0012.07) - id of Hambros Bank Ltd on front 

- pmk 15 Sept 1928 London to Oslo, Norway - punch holes & opened out for display

1 £1.00 1.00

260# KGV 1928 registered cover 2½d & 3d perfin "M.B." (M0390.02)? - id of Bank of Liverpool & 

Martins Ltd on flap & wax seal - pmk 29 Sept 1928 London to Oslo, Norway - punch holes & 

opened out for display

1 £1.00 1.00

261# KGV 1929 cover ½d & 2d perfin "P.B/CoLD" (P0625.01) - id of Pyman Bell & Co Ltd on flap - 

pmk 7 Nov 1929 Glasgow to Kiel, Germany

1 £1.00 1.00

262# KGV 1929 cover 1½d & 2½d perfin "NPB" (N2530.01) - id of National Provincial Bank Ltd on 

flap - pmk London 25 Feb 1929 to Oslo, Norway - punch holes & opened up for display

1 £1.00 1.00
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263# KGV 1929 cover 2½d perfin "H" (H0012.13aM) ? - id of Hong Kong & Shanghai Banking 

Corporation Ltd on flap - pmk 19 Feb 1929 London to Oslo, Norway - punch holes & opened 

out for display

1 £1.00 1.00

264# KGV 1929 cover 2½d perfin "H&D" (H1920.03M) - id of Harris & Dixon Ltd embossed on flap 

- pmk 21 Feb 1929 London to Oslo, Norway  - punch holes & opened out for display

1 £1.00 1.00

265# KGV 1929 Cover London to Italy bearing 1½d perfin "VS/C" (V1600.01M) - id of Vyse, Sons 

& Co Ltd printed on rear. Pmk 29 Nov 1929

1 £1.00 1.00

266# KGV 1930 Cover London to USA bearing 1½d perfin "SH/&Co" (S3510.03) - id of S Hoffnung 

& Co Ltd embossed on rear flap. Pmk 18 July 1930

1 £1.00 1.00

267# KGV 1930 Entire bearing 1½d perfin" JC/Co" (J1380.02) - id of James Capel & Co printed on 

letter acknowledgement. Pmk 22 Sept 1930. Folded twice

1 £1.00 1.00

268# KGV 1930 Trade Postcard bearing ½d perfin "S&S" (S6440.08M) - id of Shaw & Sons Ltd 

printed on front and rear. Pmk 9 Oct 1930

1 £1.00 1.00

269# KGV 1931 cover 2x 1d & 1½d perfin "FFC" (F1420.01) - id Frank Fehr & Co in front - pmk 28 

Sept 1931 London to Helisborg, Sweden

1 £1.00 1.00

270# KGV 1931 Trade Postcard bearing 1d perfin "LW/Co" (L5820.01a) - id of The Liverpool 

Warehousing Co Ltd printed on rear. Pmk 5 June 1931

1 £1.00 1.00

271# KGV 1932 cover 2½d perfin "FM/L" (F2800.01) the FM are largely off the stamp - id of 

Fairbairn Lawson Coombe Barbour on flap - pmk 29 July 1932 Leeds to Bucharest, Romania

1 £1.00 1.00

272# KGV 1932 receipt attached to invoice with 2x 1d perfin "B.S" (B6380.02) - id of A Brown & 

Sons Ltd, Hull dated 8 July 1932

1 £1.50 1.50

273# KGV 1934 Cover London to USA bearing 1½d perfin "F&B" (F0250.05) - id of Fowlie, Boden 

& Wills Ltd printed on front. Pmk 9 June 1934

1 £1.00 1.00

274# KGV 1934 Trade Postcard Glasgow to Italy bearing ½d perfin "HB" (H0360.15) & identity of 

Hunter, Barr & Co Ltd printed on rea. Pmk 13 Dec 1934

1 £1.00 1.00

275# KGV 1934 Window Cover bearing 1½d perfin "FC/SD" (F0910.01) - id of Francis Chapman 

Sons  Deekes Ltd printed on front. Pmk 15 June 1934

1 £0.80 0.80

276# KGV 1935 cover ½d perfin "H.A./&/Co.." (H0170.01) - id of MacCabe Hughes & alexander Lt 

on rear flap - pmk 15 Aug 1935 Liverpool to Antwerp, Belgium

1 £1.00 1.00

277# KGV 1935 folded statement ½d typo and ½d photo perfin "HE/&Co" (H2280.04M) - id of 

Higgins Eagle & Co Ltd on front - reverse side has 2d typo with Higgns Eagle & Co Ltd 

overprint - pmk London 17 Jan 1935 to Nottingham - punch holes away from stamps 

1 £4.00 4.00

278# KGV 1936 cover 2½d perfin "ER/LD" (E3940.02) a few missing pins - id of Evans & Reid Coal 

Co Ltd on rear flap - pmk  Cardiff 24 Dec 1936 to Liege, Belgium

1 £1.00 1.00

279# KGV 1936 postcard wit two x ½d perfin "S/DT" (S2225.01) - id of the Sutton Dwellings Trust 

on the reverse - pmk London 24 Jan 1936 - message about KGV's funeral procession

1 £3.00 3.00

280# KGV 1939 window envelope 1d & 1½d perfin "HB/&Co" (H0530.04) - id of Houlder Brothers 

& Co Ltd, Liverpool on front - pmk 23 July 1939 Liverpool - creased

1 £0.50 0.50

281# KGV cover (front only) KEVII 2½d, KGV ½d & 1½d perfin "SM/&Co" - (S4920.04M) - id of 

Samuel Montagu & Co on front - pmk London 30 Dec ???? to Stockholm, Sweden

1 £1.00 1.00

282# KGV cover ½d perfin "T.F/S" (T1700.01M) - known user Thomas Fattorini (Skipton) Ltd - front 

cover has T.F. and code letters bottom left plus PO Box Skipton return address on front - pmk 

BKL in triangle for Blackburn- a bit grubby, with tears around edges

1 £3.00 3.00

283 KGVI - two airmail censored covers perfin "R" (R0010.01M) issue Q 3d & 1/- and 3d,4d & 8d - 

id of Ridgways Ltd on flap - pmk 19/09/1941 & 18/11/1941 to Toronto, Canada 

2 £1.50 1.50

284# KGVI 1939 cover ½d perfin "MWB" (M5960.01aM) - id of Metropolitan Water Board on rear 

flap

1 £0.50 0.50

285 KGVI 1945 censored cover 3d perfin "GT" (G5010.01M) - id of Guarantee Trust Company of 

New York on reverse flap - pmk 4 June 1945 London to Paris - opened out for display

1 £0.50 0.50

286# KGVI 1945 window cover 1d perfin POKO "FB" (F0210.02) - id of Thos. Firth & John Brwon 

Ltd, Sheffield on rear flap 

1 £1.00 1.00
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287 KGVI 1946 air mail cover 2d & 3d perfin "FR/W" (F3560.01)? - id of Fowlie Reid & Wills Ltd 

on reverse flap - pmk 7 Aug 1946 London to Brussels, Belgium

1 £0.50 0.50

288 KGVI 1946 cover 1d perfin "D" (D0009.01M) - id of Debenham & Freebody on front  - pmk 1 

Oct 1946 London W1 to London W2

1 £0.50 0.50

289# KGVI 1947 cover 2½d perfin POKO "LP" (L4360.03) - id of L Powell Sons & Co. on rear flap  1 £1.00 1.00

290# KGVI 1947 window cover 2½d perfin "TR&S/R" (T3910.02M)  id of Thomas Robinson & Son 

Ltd on rear flap

1 £0.50 0.50

291 KGVI 1948 cover ½d & 2½d perfin "HB" (H0360.01M) - No id but give the addressee likely to 

be used by Hendry Bros (London) Ltd, Export Merchants - pmk 10 March 1948 London FS to 

The Index of Belgian Products, Brussels, Belgium

1 £0.25 0.25

292# KGVI 1948 window cover 2½d perfin "PAC" (P0120.04M) - id of Pearl Assurance Company 

Ltd on rear flap 

1 £0.50 0.50

293# KGVI 1951 postcard perfin 1d "HW/&Co" (H7710.03a) - id of Hitchcock, Williams & Co Ltd 

on reverse - pmk London 8 March 1951 to Sydenham 

1 £0.50 0.50

294 KGVI air mail cover 1dx2 & 3d perfin "F/FC" (F1430.03p)? - id of Frank Fehr & Co on front  - 

pmk London to Paris

1 £0.50 0.50

295# KGVI cover 2½d perfin "K.B/B" (K0110.01M) - id Keep Brothers Ltd, Birmingham on front 1 £1.00 1.00

296 QEII 1954 cover 4d Wilding perfin "CP" (C5760.01M) - id of The Nugget Polish Co. (Sales) Ltd 

- part of Chiswick Products Ltd on reverse flap - pmk 6 Oct 1954 Chiswick to Brussels, Belgium

1 £0.50 0.50

297 QEII 1956 cover 4d Wilding perfin "E.P./&C" (E3460.01) - id of E.Posselt & Co Ltd on reverse 

flap - pmk 29 Nov 1956 Bradford to Paris 

1 £0.50 0.50

298 QEII 1958 front of printed 5d window envelope only uprated with Machin 2d x2 perfin "GM" 

(G3310.01M) - id of Glyn Mills & Co on front - pmk London 15 Nov 1968

1 £0.10 0.10

299 QEII 1977 reply postcard Machin 6½p perfin "ETC" (E4700.01) - id of Exchange Telegraph 

Company on reverse - pmk 29 April 1977 London to Ireland

1 £0.50 2.60

OTHER COUNTRIES

300 All World mixture (no GB) - 750 stamps - possible duplication 750 £15.00 25.80

301# All World mixture (no GB) - 100 stamps 100 £2.50 5.10

302# All World mixture (no GB) - 100 stamps 100 £2.50 5.40

303# All World mixture (no GB) - 100 stamps 100 £2.50 3.30

304 Argentina - ADD 55, DDF 337  (scans available on request) 337(23) £15.00 20.30

305 Argentina - 29 DDF 29 £2.00 2.20

306# Australia - Norfolk Island - perfin "A" on 2018 "Wrasses" $1 & $2 miniature sheet - philatelic 

use 

2 £0.50 unsold

307# Australia - Queensland Full Names "ALLEN"; "FINNEYS"; "RICH" - 5 copies in different 

positions

7(1) £1.00 1.60

308 Austria - 200 DDF 200 £15.00 15.00

309 Austria used in Czechoslovakia - DDF 78 78 £13.00 13.20

310 Austria used in Italy - DDF 35 35 £6.00 6.00

311 Bavaria - 13 DDF 13 £1.00 1.20

312# Bavaria - perfin "L.A./&Co." on 1920 5mark ovpt Deutches Reich (L is partially blind); "HB"; 

"LH"

3 £1.00 1.00

313 Belgium - 187 ADD 187 £16.00 16.20

314# Belgium - 1947 Air Exhibition overprints 1f + 2f, 2f + 45f & 1.50f + 2.50f all perfin "IMABA" 

on 1948 commemorative cover for the Imaba Courier Special    

1 £1.00 unsold

315 Belgium - 25 DDF, 23 ADD (plus one unidentifiable partial) 25 (5) £2.00 2.00

316 Belgium Bank stamps 1928-1933 15 £2.00 2.00

317 Belgium Railway Stamps - 21 DDF 21 £2.00 3.60

318# Bosnia & Herzegovina - 1905 10h red SG155 - tied on small piece by "K.UND K. MILIT. 

POST/ZENICA/20/5/05" with perfin "E.Z" of Eisenindustrie - Actiengesellschaft (iron works at 

Zenica)

1 £1.00 3.60

319 Bulgaria - 83 DDF 83 £15.00 15.00

320 Ceylon - Foreign Bill stamps 20c & 2xRs1 with Mackwood & Co rubber stamp, on piece perfin 

"CANCELLED/NBofILD"

1 £1.00 1.00
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321# China $3,000 blue Sun Yat Sen block of 10 all perfin "YTT" used by Yee Tsoong Tobacco Co. - 

pmk Shanghai 1947, a lovely multiple. Plus Hong Kong KEVII 1903 6c perfin "S.&Co." used by 

Siemsen & Co - pmk appears to partial German/New Guinea shipping line cancel

11 £1.00 10.70

322# Cyprus - QV 6d Revenue stamp perfin "LA" 1 £1.00 1.00

323 Czechoslovakia - 132 ADD 132 £15.00 15.20

324 Czechoslovakia - DDF 152 152 £15.00 15.20

325 Denmark - 218 DDF 218 £14.00 20.30

326 Denmark ADD 195 £15.20 15.40

327 France - 145 DDF 145 £15.00 15.00

328 France - ADD 270 (plus approx. 65 partials thrown in gratis) 270 (30) £14.00 17.90

329 France Revenues - 3  ADD 3 £0.50 0.50

330 France Sower issue - 105 DDF 105 £12.00 12.00

331# German Post Office in China 20pf Blue Germania overprint "CHINA" - perfin "K&W" Kelly & 

Walsh

1 £1.00 15.60

332 Germany - 100 DDF 100 £9.00 13.30

333# Hong Kong - 1886 2 cents red SG33 perfin "N.C.H" pmk Shanghai  6 Oct 1886 - (hinge remains 

on rear) 

1 £1.00 5.60

334# Indian States - Nawangar State 1940-41 court fee on piece perfin "NAWANGAR STATE" and 

Mysore 1a red revenue stamp ovpt "C.&M. Stn." for Civil & Military Station

2 £1.00 unsold

335 Italy - 270 DDF 270 £15.00 15.00

336# Japan - 1914 4sen red block of four perfin "AC/&Co" (Adachi #H39) 4 £1.00 4.60

337# Kenya Uganda Tanganyika all perfin SB/SA - revenue usage on KGVI 1938 1/- x2 & 3/- and 

QEII 1954 1/-, 2/-, 5/- & 10/- (partial)

7(1) £1.00 3.60

338 Netherlands - 18 ADD 18 £2.00 6.70

339 Netherlands - DDF 725 725 £35.00 50.10

340# New Zealand - a piece of paper with ten strikes of the perfin "USSCo" in two lines. Folded and a 

message written on it. Unusual item

1 £1.00 1.00

341# North Borneo - 1916 $1 Revenue stamp (J Barefoot Cat No. 21) perfin "REV/ENUE" - rubber 

stamp of Jesselton Magistrates

1 £1.00 1.00

342 Portugal - 15 DDF 15 £1.50 1.50

343 Romania - 60 ADD 60 £6.00 9.10

344 Romania - ADD 83, DDF 268 (scans available on request) 297(27) £30.00 33.10

345 Saar - 8 ADD , 29 mostly DDF 29 £2.00 8.10

346 Spain - 157 DDF and Spanish Morroco 12 DDF 169 £17.00 17.20

347# Spain - 183 DDF 183 £15.00 15.20

348 Spain - 947 DDF - 125 ADD 947 £80.00 80.00

349 Spain - ADD 71; DDF 124 124 £7.00 7.90

350 Spain - ADD 8 DDF 35 43 (11) £3.50 3.50

351 Spain - perfin T1 to T6 - used for telegraphic purposes - DDF 22 £0.50 0.50

352# Tanganyika KGVI 20c pair & QEII 10c, 50c, 2/- Stamp Duty Revenue stamps perfin "SB/SA" 

Standard Bank of South Africa - on piece

5 £1.00 3.10

353# Thailand  20 ADD perfin "HS/BC" 20 £1.00 8.10

354 USA 99 ADD 117 DDF 117 £5.00 5.00

OTHER COUNTRIES COVERS & DOCUMENTS

355# Algeria - cover perfin "B.B" - id of Barclays Bank (France) Ltd Oran on flap - pmk 12 April 

1929 Oran to Mobile, Alabama, USA 

1 £1.00 3.60

356# Australia - Victoria - 1965 Share Transfer form with 4/- & £1 stamp duty stamps perfin "O&M" 

(O&M1) - id of Ord, Minnett, T.J. Thompson & Partners, Sydney cachet at base

1 £1.00 1.00

357# Belgium 1f75c Albert I perfin "E" - id on front of Maison F. Eloi & Co, Ste Ame Charleroy - 

pmk 1934/5 (?) to Birmingham

1 £1.00 unsold

358# Ceylon - cover "CLtd" - id of Cargills (Ceylon) Ltd on front - pmk 29 Jan 1948 Colombo to 

Syndney, Australia - opened out for display

1 £1.00 5.20

359# Ceylon KGV cover with 30c & 50c from the pictorial issue both perfin large "V.B." - no id, 

known user Volkart Brothers - pmk Colombo 5th Oct 1937 to Hamburg

1 £2.50 3.10

360# Cocos & Keeling Islands 70c perfin "JA" and Christmas Islands 60c gutter paid perfin "JA" on 

postcards - philatelic usage

2 £0.50 0.50
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361# Czechoslovakia - cover with perfin "BDB" - id of Reditelstvi zridel v Biline (Cechy) on front - 

pmk 10 June 1926 Pilzen-Duchcov to Picna - some staining around edges

1 £1.00 2.10

362# France cover 1929 (?) - perfin "BP" (BP143) - id of Banque De Paris et des Pays-Bas on rear 

flap - to Mobile, USA

1 £1.00 unsold

363# Germany - 1937 cover Nurnberg to Neugersdorf - 12pf Hindenberg Head perfin "HL/H" with if 

H L Heimann

1 £1.00 1.00

364# Hungary - registered window envelope perfin "B.T." (B68) - id of Belvarosi Takarekpenztar 

Reszvenytarsasag on front - pmk 23 April 1921 - opened out for display, tear on rear  

1 £1.00 1.00

365# India KGVI 1941 censored cover 3½annas perfin "N.B.I" (some blind holes) - id of National 

Bank of India Ltd Calcutta on revere flap - pmk 11 July 1941 to Canada. Plus KGVI Share 

Transfer revenue stamps Rs5 and 4x 8As on paper with carpet die perfin (blind) "C&COLTD" 

(C78 - Carew & Co Ltd)     

2 £1.00 2.10

366# India registered cover  1937 KGV 2a, 4a & 2a6p all perfin "P&O/B" (P73) - id of The P. & O. 

Banking Corporation Ltd, Madras on rear flap - pmk 3 June 1937 to New York (opened out for 

display)

1 £1.00 5.20

367# Portugal - 1970 cover Lisbon to Detroit perfin "DN" - id of the user the daily newspaper Diário 

de Notícias on front

1 £1.00 unsold

368# Straits Settlements cover with 2x KGV 6d scarlet perfin "B&Co" - no id (used privately) known 

user Boustead & Co - pmk Singapore 18 Oct 1932 to Chicago

1 £2.50 2.50

369# Tunisia 1933 cover with 1f50c perfin "C.L." (CL7) - id of Credit Lyonnais on front - pmk 19 Oct 

1933 Tunis to New York 

1 £1.00 1.40

370# USA 1930 cover with 2c Franklin perfin "CB/FT" (C039) D+ - id of City Bank Farmers Trust 

Company New York on front - pmk 24 June 1930 "HUD.TERM.STA.N.Y.1" of Hudson 

Terminal Station to Glasgow via "S.S. LLE De France"  

1 £2.00 2.00

PUBLICATIONS & PHILATELIC ACCESSORIES

371# Hungarian Precancels a study by Wilhelm Schaffling & Otto Schaffling - published by Society 

for Hungarian Philately 1973 

1 £0.50 0.50

ABBREVIATIONS USED IN THIS LIST

# after a lot number indicates that an illustration is available by clicking on 

the lot number

ADD = all different dies

DDF = different in die or face

id = identity

wmk = watermark

** indicates tied bids - earliest received won the lot
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